
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО 

  

 

ПРИКАЗ 

 

« 30 » августа 2024 г.                                                                                 №393  

                                                                             

 

О создании аттестационной комиссии  

 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации комиссии в 2023-2024 учебном году             

(Приложение № 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 69                               С.Ф. Сеничева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАОУ гимназии № 69 

от _______________ № ___ 

 

СОСТАВ 

 аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар гимназии № 69 имени Сергея 

Пахно 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

Сеничева Светлана Федоровна 

 

Таранова Оксана Витальевна 

 

 

 

- 

 

директор МАОУ гимназии № 69                 

председатель комиссии 

заместитель директора муниципального  

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар гимназии 

№ 69 имени Сергея Пахно, зам. 

председателя          комиссии 

Волошина  

Людмила Александровна 

 

- руководитель методического 

объединения учителей русского языка и 

литературы муниципального 

автономного           общеобразовательного 

учреждения              муниципального 

образования город        Краснодар 

гимназии  № 69 имени Сергея Пахно, 

заместитель председателя комиссии 

Дабрабабина  

Анна Вячеславовна 

- учитель истории и обществознания 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар гимназии № 69 имени Сергея 

Пахно,               секретарь комиссии 

Члены комиссии   

Стеликова  

Галина Валериевна 

- председатель первичной профсоюзной 

организации 

муниципальногоавтономного 



общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар гимназии №69 имени Сергея 

Пахно 

Чернова Татьяна Викторовна - руководитель МО учителей  математики 

муниципального автономного             

общеобразовательного учреждения            

муниципального образования город 

Краснодар гимназии № 69 имени Сергея 

Пахно 

   

Мещерякова 

Ирина Викторовна 

- руководитель МО учителей                        

английского муниципального        

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального                 

образования город Краснодар гимназии 

№ 69 имени Сергея Пахно 

  

Долгопят Юлия Андреевна                                             Представитель совета родителей 

   

               Директор МАОУ гимназии № 69                                                  С.Ф. Сеничева 

 


	ПРИКАЗ

		2024-11-29T12:38:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




